4584. Nota. Mathias notarius domini iudicis obligat se pro dampno a V marcis 
domine condam Hanconis de Chelm a festo proximo Penthecostes.

4585. |=Penam. Stanislaus dictus Sczeczina de Grabouich contumax in termino 
concitato contra Leonardum de Cracouia pro XXX marcis.=|

4586. Miklusz de Rudno cum kmethonibus Zaklicze de Rudno terminum habet 
ad terminos post festum sancti Nicolai confessoris.

4587. Penam. Raphael de Srzanczicz contumax in primo termino contra Johannem 
de ibidem pro VI capeciis avene, quos s p a s l, pro XX ponderibus feni receptis de 
prato.

4588. Litteram. Zaklica de Korzkew litteram domini regis habet ponere contra 
Miklussium de Rudno.

4589. Penam. Paulus de Tarnow kmetho contumax contra Christinum de 
Tarnowa pro recepcione humuli per granicies pro V marcis in termino concitato.

4590. Nota pro fi deiussoria. Slawco de Mlosszoua fi deiussit quatuor marcas in 
grossis et quatuor in parvis pro Stanislao de Modlnicza in festo Nativitatis Christi 
solvere Prandothe de Cosszoczicz sub dampno ad unum verbum, si quod perceperit, 
hoc dampnum Stanislai.

4591. |=Fideiussoria. No(ta). Laurencius de Krzistoporzicz, Dzetrzich de 
Sosnouicz, Nicolaus de Cosmicz [et] Albertus de ibidem coniuncta manu fi deiussit 
quatuor marcas in grossis et quatuor marcas in parvis in festo Nativitatis Christi tene-
tur solvere Prandothe de Cossoczicz sub dampno pro Nicolao Falislai de Cosmicza, 
si quod perceperint, hoc dampnum Nicolai.=|

a Przerobione z Comicz, przez dopisanie s.

4592. Nota. Inter Stanislaum de Nesnanouicz et Laurencium de Czerzowi omnes 
termini sunt extincti.
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Datum terminorum in Cracouia feria tercia post festum Omnium Sanctorum [7 XI 
1396]. Alii termini assignati sunt per II septimanas sub anno Domini etc. sexto.

4593. Visio. Johannes de Nesuoyouicz cum domino Newstampo plebano Omnium 
Sanctorum de Cracouia terminum habet ad terminos visionis.

4594. Johannes de Wola Stercouecz cum Pascone de Biscupicze terminum habet 
ad terminos ad idem faciendum, terminus concitatus.

4595. Chebda de Trope cum preposito et conventu de Stanatki terminum habet 
ad terminos peremptorium.

4596. Chebda de Trope cum Wilhelmo de Podgaye terminum habet ad terminos 
peremptorium.

4597. Halsca de Cracouia cum Marcone de Woyeuanouicz terminum habet ad 
terminos secundum pro VII marcis grossorum et VII marcis dampni.

4598. Clemens Czechouiensis cum Martino de Jedlcza et Pascone fi lio terminum 
habet ad terminos post festum Nativitatis Christi.